[image: image1.jpg]

ESTADO DO ACRE

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

Comissão Permanente de Licitação

[image: image2.wmf]

AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2014

A Câmara Municipal de Rio Branco – CMRB torna público aos interessados a ALTERAÇÃO do Edital da Licitação Pregão Presencial no sistema de REGISTRO DE PREÇOS nº 013/2014, cujo objeto é Formação de Registro de Preço, visando a Contratação de empresa para fornecimento de água mineral potável; Locação de mesas, cadeiras, geleiras; gelo em barra e carga de gás (GLP), sob demanda, incluindo o serviço de entrega, conforme especificações e condições e quantitativos estabelecidas no Edital.

A Alteração é a que se segue:

ABERTURA: 18 de novembro de 2014.

A referida alteração dá-se em virtude do dia 17/11/14 ser feriado Estadual, por isso a data de abertura do certame do Pregão Presencial nº 013/2014 - Água Mineral e Outros será transferida para o dia 18/11/2014, de acordo com o item 26.11, alínea "b" do referido edital.

Rio Branco-Acre, 13 de novembro de 2014.

Manoel Ferreira Neto

Pregoeiro

1
Rua 24 de Janeiro, nº 53 – Bairro Seis de Agosto – Rio Branco-AC – CEP: 69.905-596

Tel.: (68) 3223-6097 / (68) 9906-0402 – E-mail: cpl@riobranco.ac.leg.br